
Минздрав России 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

«Сибирский государственный медицинский университет» 
Министерства здравоохранения Российской Федерации 

(ФГБОУ ВО СибГМУ Минздрава России) 

ПРИКАЗ 

< * £ 0 6 2018 № 

г. Томск 

О внесении изменений в приказ 
от 10.11.2017 №600 
«О наделении правом подписи начальника 
планово-финансового управления» 

В связи с кадровыми перемещениями 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Изложить п. 1 приказа от 10.11.2017 №600 «О наделении правом подписи 
начальника планово-финансового управления» в следующей редакции. 

«1. Наделить начальника планово-финансового управления правом подписи 
следующих документов: 

- приказы по личному составу в отношении подчиненных работников с литерами 
«Л», «О», «К»; 

- служебные записки, касающиеся подчиненных работников; 
- трудовые договоры и дополнительные соглашения с подчиненными 

работниками». 

2. Общему отделу довести приказ до сведения бухгалтерии, управления 
кадрами, планово-финансового управления. 

Ректор J K О.С. Кобякова 

ТА. Гоголева 
1955 


